Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
Vodno hlajenje Valkyrie A240 - 240mm ARGB črna
(VK-AIOA240B)
Kategorija: Hlajenje
Šifra:
Redna cena z DDV: 96,61 €
Cena s popustom z DDV: 81,49 €
 Na zalogi
Dominacija v obliki tekočine
Odkrijte vrhunsko zmogljivost hlajenja z Valkyrie A240 AIO CPU Liquid Cooler. Zasnovan za zagotavljanje izjemne temperature vašega procesorja, tudi med najzahtevnejšimi nalogami.
Osupljiva estetika in združljivost
360° vrtljiva glava črpalke z ARGB osvetlitvijo poskrbi, da se vaš sistem izkaže. Združljivost z vtičnicami Intel in AMD zagotavlja široko uporabo.
Učinkovito in zanesljivo hlajenje
Zmogljivo hlajenje za procesorje do 300W TDP zagotavlja optimalno delovanje vašega sistema. Zanesljiva črpalka in PWM ventilatorji zagotavljajo nizke temperature in tiho delovanje.
Tehnične Specifikacije
Splošno
Podpora za AMD
AM5, AM4
Podpora za Intel
1851, 1700, 1200, 1151
CPU TDP
300W
Garancija
3 Leta
Teža
2450g
Osvetlitev
RGB Connector
3-Pin A-RGB Connector
Črpalka
Priključek za napajanje črpalke in ventilatorja
4-Pin PWM Connector
Črpalka
800-2400RPM ± 10% (PWM controlled)
Napetost
12V
Dimenzije enote črpalke
84.14mm x 78.4mm x 53 mm
Cevi
Dolžina cevi
425mm
Material cevi
CIRR + EPDM
Ovoj cevi
Valovita pletena cev
Hladilnik
Material
Aluminij
Dimenzije
397 x 120 x 27 mm
Ventilator
Ventilator
3x Valkyrie A12 A-RGB
Hitrost
800 - 1800RPM ± 10%
Pretok zraka
69CFM / 117.23 m³/h
Statični pritisk
2.2 mmH₂O
Maksimalna raven hrupa
32.8 dBA (Max)
Ležaj
Rifle Bearing
Tok
0.2A